




Objednávka č: O/KST-KMT/0186/2020	Datum: 4.11.2020
Dodavatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. Dělnická 213/12 17000 Praha IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odb: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]	Telefon: [REDACTED]
	E-mail: [REDACTED]

Kompetent: **Vážanský Adam Mgr.**

Datum vystavení: **4.11.2020**

Termín: **31.12.2020**

U platby DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Platba je platba DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce následujícího měsíce.

Na fakturu dodavatel vždy uvádí celý číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle písemných záměrných podmínek o odběru, dodávce zboží a službách, tyto podmínky:

Montáž a demontáž vánoční dekorace na území MČ Praha 9 dle cenové nabídky ze dne 20.10.2020

Montáž a demontáž vánoční dekorace na území MČ Praha 9 dle cenové nabídky ze dne 20.10.2020

Celková částka: CZK 335 792,10

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 od

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákon

V PRAZE dne 5.11.2020



Cenová nabídka

Popis práce: **Montáž a demontáž vánoční dekorace na území MČ Praha 8**

Dodavatel: **Technické hlavního města Prahy, a.s.** IČO: **25672541**

Objednatel: **MČ Praha 8** IČO:

Zástupce: **M.Chodil** email: Tel:

Zpracoval: **M.Chodil** email: Předmět: **Umístění**

Datum: **10.10.2020**

Pol.	Popis práce	Jednotka	Cena /	Počet	Cena
1	Wizad šňůr CY 1.5	m	3 75 Kč	15	56,3 Kč
2	Bandimax páska	m	22 50 Kč	243	5 467,5 Kč
3	Bandimax kroužek	ks	5 00 Kč	400	2 000,0 Kč
4	Přenosné žebříky pod vánoční dekorací	m	6 25 Kč	270	1 687,5 Kč
5			- Kč		- Kč
6			- Kč		- Kč
7			- Kč		- Kč
8			- Kč		- Kč
9			- Kč		- Kč
10			- Kč		- Kč

Celkem materiál bez DPH: **9 211,3 Kč**

Pol.	Popis práce	Jednotka	Cena /	Počet	Cena
1	Montáž, demontáž, rozsvícení zhasnutí dekorace střešního VO - střešní instalace	ks	907,20 Kč	132	174 182,4 Kč
2	Montáž, demontáž, rozsvícení zhasnutí dekorace stromu do 11m v.žk, bez asistence - střešní instalace	ks	12 347,20 Kč	1	12 347,20 Kč
3	Montáž, demontáž, rozsvícení zhasnutí dekorace stromu do 5m v.žk, bez asistence - střešní instalace	ks	5 821,20 Kč	2	11 642,40 Kč
4	Technická příprava dekorace před montáží (1ks DVO 1ks řetězu DS)	ks	77,70 Kč	135	15 151,50 Kč
5	Průběžná kontrola stavu dekorace po demontáži (1ks DVO 1ks řetězu DS)	ks	77,70 Kč	135	15 151,50 Kč
6	Kontrola funkčnosti dekorace během provozu (2x kontrola za období provozu)	ks	71,40 Kč	135	9 639,00 Kč
7	Asistence rozsvícení stromu v termínu (akce MČ)	ks	934,50 Kč	3	2 803,50 Kč
8	Revizní práce (1ks přípojných míst)	ks	167,74 Kč	135	22 644,90 Kč
9	Administrace	hod	1 118,75 Kč	6	6 708,50 Kč
10					- Kč
11					- Kč
12					- Kč
13					- Kč
14					- Kč

Celkem práce bez DPH: **268 307,9 Kč**

Celkem materiál bez DPH: **9 211,3 Kč**

Celkem práce bez DPH: **268 307,9 Kč**

Celkem bez DPH: **277 519,2 Kč**

DPH 21%: **58 278,0 Kč**

Celna celkem s DPH: **335 797,1 Kč**

Vánoční dekoraci je nutné dodat ke servisu střešního šelakování nejpozději do termínu 8.11.20.

Cenová nabídka je na objednávku montáže a demontáže dekorace v předchozím vánočním období, neobsahuje ceny případného rozsvícení vánoční dekorace na území MČ.

Termín akce:

Připojení - rozsvícení dekorace bez asistence
Odpojení - zhasnutí celé dekorace MČ

Bude upřesněno objednatel
Bude upřesněno objednatel

Prosím o vystavení účinné objednávky a smlouvy uvedených prací.